

Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) Ліцею №32 «Європейський» Полтавської міської ради за адресою: вул. Курчатова, 8/9, м. Полтава 007/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на входи

Капітальний ремонт підвального приміщення (укриття) Ліцею №32 «Європейський» Полтавської міської ради за адресою: вул. Курчатова, 8/9, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 744,820 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,98998 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 221,412 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Аварійний вихід									
		демонтаж									
1	KP18-35-2	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному (різання асфальтобетону)	100м шва	0,11	5697,86 1776,44	3548,71 869,69	627	195	390 96	18,4680 6,7666	2,03 0,74
2	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,00432	33001,33 33001,33	- -	143	143	- -	366,6000 -	1,58 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,01296	<u>10133,75</u> 2799,98	<u>7333,77</u> 1429,05	131	36	<u>95</u> 19	<u>31,1040</u> 10,3249	<u>0,4</u> 0,13
4	KP1-2-1	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м	100 м3	0,2077	<u>89759,55</u> 79943,12	- -	18643	16604	- -	<u>831,0960</u> -	<u>172,62</u> -
5	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	33,232	<u>132,57</u> -	<u>132,57</u> 19,87	4406	-	<u>4406</u> 660	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5,35
6	KP2-2-1	Пробивання прорізу у бетонних фундаментних блоках	1 м3	0,25	<u>3508,48</u> 2052,13	<u>1456,35</u> 494,11	877	513	<u>364</u> 124	<u>20,7600</u> 4,5236	<u>5,19</u> 1,13
7	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,15	<u>20415,15</u> 11633,06	<u>8782,09</u> 3006,76	3062	1745	<u>1317</u> 451	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>17,65</u> 4
8	KP2-1-3	Розбирання монолітного залізобетону	1 м3	0,5	<u>3557,40</u> 1031,99	<u>2525,41</u> 857,32	1779	516	<u>1263</u> 429	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>5,22</u> 3,92
9	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т улаштування	1т	0,15	<u>12859,03</u> 9322,75	<u>3536,28</u> 634,10	1929	1398	<u>531</u> 95	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>11,18</u> 0,67
10	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0023	<u>155887,19</u> 60027,65	<u>3725,86</u> 1303,00	359	138	<u>9</u> 3	<u>607,2600</u> 10,7010	<u>1,4</u> 0,02
11	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0046	<u>464769,74</u> 35344,44	<u>13581,52</u> 5605,15	2138	163	<u>62</u> 26	<u>344,1858</u> 45,1584	<u>1,58</u> 0,21
12	C124-2 варіант 2	Арматурна сітка 80x80мм, діаметр 8 мм	т	0,04497	<u>50374,97</u> -	- -	2265	-	- -	- -	- -
13	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,1	<u>1123,16</u> 1029,01	<u>92,02</u> 81,20	4605	4219	<u>377</u> 333	<u>9,9000</u> 0,7060	<u>40,59</u> 2,89
14	KP20-17-2	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 25	100м3	0,00984	<u>627532,77</u> 39018,27	<u>6485,21</u> 5598,97	6175	384	<u>64</u> 55	<u>433,4400</u> 56,6370	<u>4,27</u> 0,56
15	C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм	1000шт	1,558	<u>10064,48</u> -	- -	15680	-	- -	- -	- -
16	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,93	<u>1123,16</u> 1029,01	<u>92,02</u> 81,20	2168	1986	<u>178</u> 157	<u>9,9000</u> 0,7060	<u>19,11</u> 1,36
17	KP20-17-2	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 25	100м3	0,004632	<u>627532,77</u> 39018,27	<u>6485,21</u> 5598,97	2907	181	<u>30</u> 26	<u>433,4400</u> 56,6370	<u>2,01</u> 0,26
18	C1422-10984 варіант 1	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250x120x65 мм	1000шт	0,733	<u>13634,48</u> -	- -	9994	-	- -	- -	- -
19	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,12	<u>15341,07</u> 6433,55	- -	1841	772	- -	<u>58,2960</u> -	<u>7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 (засипання пазух піском)	100 м3	0,1786	<u>20567,77</u> 20567,77	-	3673	3673	-	<u>228,4800</u>	<u>40,81</u>
21	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	17,86	<u>866,67</u>	-	15479	-	-	-	-
22	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від бруду та напливів	100м2	0,0198	<u>3172,66</u> 3172,66	-	63	63	-	<u>35,2440</u>	<u>0,7</u>
23	KP3-46-1	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки	100 м2	0,0198	<u>10469,55</u> 10467,03	-	207	207	-	<u>105,8880</u>	<u>2,1</u>
24	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,000079	<u>707507,82</u> 2 39847,89	<u>6485,21</u> 5598,97	56	3	1	<u>442,6560</u> 56,6370	<u>0,04</u>
25	KP12-27-1	Ґрунтування стін під фарбування	100м2	0,14	<u>1266,82</u> 989,29	<u>183,20</u> 61,68	177	139	<u>26</u> 9	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>1,4</u> 0,08
26	C111-1624-1 варіант 1	Ґрунтовка	кг	2,254	<u>49,74</u>	-	112	-	-	-	-
27	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Драбина	100м2	0,14	<u>15773,47</u> 3308,43	<u>1,74</u> 1,53	2208	463	-	<u>31,4280</u> 0,0133	<u>4,4</u>
28	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,054	<u>30295,54</u> 23025,02	<u>6452,57</u> 619,89	1636	1243	<u>348</u> 33	<u>211,2000</u> 5,0112	<u>11,4</u> 0,27
29	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,054	<u>20862,63</u> 13318,21	<u>5051,83</u> 905,86	1127	719	<u>273</u> 49	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>5,75</u> 0,34
30	C124-31 варіант 1	Труба ДУ 20х2.8 мм	т	0,04452	<u>45688,45</u>	-	2034	-	-	-	-
31	C111-1804 варіант 4	Пластина 4х100х100 С235	т	0,01272	<u>50002,87</u>	-	636	-	-	-	-
32	& C111- 1846-1-1 варіант 1	Анкер саморозрозпірний d14х100	шт	48	<u>23,48</u>	-	1127	-	-	-	-
33	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	3	<u>41,21</u> 30,25	-	124	91	-	<u>0,3360</u>	<u>1,01</u>
34	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,03	<u>21406,63</u> 15436,79	<u>1,74</u> 1,53	642	463	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>4,4</u>
35	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок (вікониць)	100м2	0,0112	<u>41156,42</u> 37367,65	<u>2009,15</u> 604,20	461	419	<u>23</u> 7	<u>324,8796</u> 4,2120	<u>3,64</u> 0,05
36	C121-250 варіант 1	Сталеві вікониці посилені 800х700 мм	шт	2	<u>4802,10</u>	-	9604	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-1846-1-1 варіант 2	Анкер	шт	12	<u>17,62</u>	-	211	-	-	-	-
38	КБ9-72-1	Накриття входу Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,303	<u>29414,11</u> 19500,50	<u>8896,33</u> 1787,38	8912	5909	<u>2696</u> 542	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>52,94</u> 3,93
39	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,303	<u>20862,63</u> 13318,21	<u>5051,83</u> 905,86	6321	4035	<u>1531</u> 274	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>32,25</u> 1,93
40	C111-1814 варіант 8	Кутик 63x6 мм	т	0,06708	<u>44542,65</u>	-	2988	-	-	-	-
41	C111-1841 варіант 1	Швелер №18	т	0,019608	<u>41131,42</u>	-	807	-	-	-	-
42	C111-1804 варіант 1	Лист t=4мм	т	0,007224	<u>50002,87</u>	-	361	-	-	-	-
43	C111-1804 варіант 2	Лист t=6мм	т	0,042312	<u>50002,87</u>	-	2116	-	-	-	-
44	C111-1804 варіант 3	Лист t=4мм рифлений чечевиця	т	0,176472	<u>51161,49</u>	-	9029	-	-	-	-
45	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	16,85	<u>41,21</u> 30,25	-	694	510	-	<u>0,3360</u>	<u>5,66</u>
46	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,1685	<u>21406,63</u> 15436,79	<u>1,74</u> 1,53	3607	2601	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>24,71</u> -
47	КР18-22-1	Відновлення покриття вимощення Улаштування основ та покриттів з піщано-ґравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	0,082	<u>3617,52</u> 875,07	<u>2691,61</u> 653,92	297	72	<u>221</u> 54	<u>9,0120</u> 4,7848	<u>0,74</u> 0,39
48	C1421-9656-3 варіант 1	Суміш піщано-щебенева	м3	1,2464	<u>1356,27</u>	-	1690	-	-	-	-
49	КР18-50-1	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 4 см	1м2	8,2	<u>361,55</u> 132,68	-	2965	1088	-	<u>1,3080</u>	<u>10,73</u>
50	C1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	0,76506	<u>5517,27</u>	-	4221	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					163314	50691	<u>14205</u> 3442		<u>494,51</u> 28,23
		Разом будівельні роботи, грн.					163314				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					98418 54133 29918 62,72 10847 193232					

		Всього по розділу 1					193232					
		Розділ 2. Запасний вихід										
		демонтаж										
51	KP18-35-2	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному (різання асфальтобетону)	100м шва	0,03	<u>5697,86</u> 1776,44	<u>3548,71</u> 869,69	171	53	<u>106</u> 26	<u>18,4680</u> 6,7666	<u>0,55</u> 0,2	
52	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0042	<u>33001,33</u> 33001,33	<u>-</u> -	139	139	<u>-</u> -	<u>366,6000</u> -	<u>1,54</u> -	
53	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,0126	<u>10133,75</u> 2799,98	<u>7333,77</u> 1429,05	128	35	<u>93</u> 18	<u>31,1040</u> 10,3249	<u>0,39</u> 0,13	
54	KP1-2-1	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м	100 м3	0,3402	<u>89759,55</u> 79943,12	<u>-</u> -	30536	27197	<u>-</u> -	<u>831,0960</u> -	<u>282,74</u> -	
55	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	54,432	<u>132,57</u> -	<u>132,57</u> 19,87	7216	-	<u>7216</u> 1082	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 8,76	
56	KP2-2-1	Пробивання прорізу у бетонних фундаментних блоках	1 м3	0,25	<u>3508,48</u> 2052,13	<u>1456,35</u> 494,11	877	513	<u>364</u> 124	<u>20,7600</u> 4,5236	<u>5,19</u> 1,13	
57	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,2	<u>20415,15</u> 11633,06	<u>8782,09</u> 3006,76	4083	2327	<u>1756</u> 601	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>23,54</u> 5,33	
58	KP2-1-3	Розбирання монолітного залізобетону	1 м3	0,7	<u>3557,40</u> 1031,99	<u>2525,41</u> 857,32	2490	722	<u>1768</u> 600	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>7,31</u> 5,48	
59	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т улаштування	1т	0,15	<u>12859,03</u> 9322,75	<u>3536,28</u> 634,10	1929	1398	<u>531</u> 95	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>11,18</u> 0,67	
60	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0023	<u>155887,19</u> 60027,65	<u>3725,86</u> 1303,00	359	138	<u>9</u> 3	<u>607,2600</u> 10,7010	<u>1,4</u> 0,02	
61	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0047	<u>431510,22</u> 35344,44	<u>13581,52</u> 5605,15	2028	166	<u>64</u> 26	<u>344,1858</u> 45,1584	<u>1,62</u> 0,21	
62	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,01385	<u>49501,14</u> -	<u>-</u> -	686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ7-42-1 к=1,15	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,06	<u>38469,23</u> 7839,28	<u>25544,19</u> 9973,53	2308	470	<u>1533</u> 598	<u>77,2800</u> 76,4112	<u>4,64</u> 4,58
64	К581121- А011 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.3.6	шт	6	<u>778,45</u> -	- -	4671	-	- -	- -	- -
65	КБ7-42-2 к=1,15	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,14	<u>54329,02</u> 10798,61	<u>36012,31</u> 14034,87	7606	1512	<u>5042</u> 1965	<u>106,4532</u> 108,0336	<u>14,9</u> 15,12
66	К581121- А005 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.3.6	шт	8	<u>1450,85</u> -	- -	11607	-	- -	- -	- -
67	К581121- А001 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6	шт	6	<u>2352,04</u> -	- -	14112	-	- -	- -	- -
68	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	2,32	<u>1123,16</u> 1029,01	<u>92,02</u> 81,20	2606	2387	<u>213</u> 188	<u>9,9000</u> 0,7060	<u>22,97</u> 1,64
69	КР20-17-2	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 25	100м3	0,005568	<u>627532,77</u> 39018,27	<u>6485,21</u> 5598,97	3494	217	<u>36</u> 31	<u>433,4400</u> 56,6370	<u>2,41</u> 0,32
70	С1422-10984 варіант 1	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250x120x65 мм	1000шт	0,882	<u>13634,48</u> -	- -	12026	-	- -	- -	- -
71	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,95	<u>1754,20</u> 543,28	<u>234,92</u> 74,45	1666	516	<u>223</u> 71	<u>5,4960</u> 0,6644	<u>5,22</u> 0,63
72	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,95	<u>1104,57</u> 761,54	- -	1049	723	- -	<u>7,7040</u> -	<u>7,32</u> -
73	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,00969	<u>364527,04</u> 46608,04	<u>4890,46</u> 3736,64	3532	452	<u>47</u> 36	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>5,02</u> 0,37
74	КБ7-53-11 к=1,15	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,14	<u>24849,28</u> 21696,46	<u>3152,82</u> 1244,10	3479	3038	<u>441</u> 174	<u>206,1030</u> 10,8313	<u>28,85</u> 1,52
75	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00462	<u>313627,24</u> 33372,93	<u>6485,21</u> 5598,97	1449	154	<u>30</u> 26	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>1,71</u> 0,26
76	К589111-18 варіант 1	Східці з/б марки ЛС15	шт	14	<u>514,64</u> -	- -	7205	-	- -	- -	- -
77	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,0233	<u>7768,99</u> 7551,35	<u>185,78</u> 163,93	181	176	<u>4</u> 4	<u>76,3920</u> 1,4252	<u>1,78</u> 0,03
78	КР7-17-10 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм)	100м2	0,0233	<u>1722,26</u> 1430,56	<u>291,70</u> 257,38	40	33	<u>7</u> 6	<u>14,4720</u> 2,2378	<u>0,34</u> 0,05
79	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,001188	<u>364527,04</u> 46608,04	<u>4890,46</u> 3736,64	433	55	<u>6</u> 4	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>0,62</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,0233	<u>2352,18</u> 2111,30	<u>101,83</u> 89,85	55	49	<u>2</u> 2	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>0,52</u> 0,02
81	С111-870 варіант 1	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	2,563	<u>94,48</u>	-	242	-	-	-	-
82	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	10	<u>1,81</u>	-	18	-	-	-	-
83	КР12-41-3	<i>Поліпшене фарбування колером олійним підлог</i>	100м2	0,0233	<u>17366,84</u> 11039,45	<u>1,74</u> 1,53	405	257	-	<u>104,8680</u> 0,0133	<u>2,44</u> -
84	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	0,298	<u>9491,80</u> 9160,89	<u>3,99</u> 3,52	2829	2730	<u>1</u> 1	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>25,93</u> 0,01
85	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,298	<u>6957,00</u> 6917,12	<u>37,56</u> 15,81	2073	2061	<u>11</u> 5	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>18,47</u> 0,04
86	С111-1895 варіант 2	Шпаклівка Cerezit Єврогіпс	т	0,07152	<u>10737,81</u>	-	768	-	-	-	-
87	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	7,45	<u>49,74</u>	-	371	-	-	-	-
88	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,298	<u>25609,43</u> 9347,98	<u>3,47</u> 3,06	7632	2786	<u>1</u> 1	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>26,46</u> 0,01
89	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,053	<u>10849,77</u> 9054,33	<u>407,23</u> 22,42	575	480	<u>22</u> 1	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>4,4</u> 0,01
90	С121-394 варіант 1	Перила нержавіючі в комплекті	пм	5,3	<u>4677,83</u>	-	24792	-	-	-	-
91	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,1944	<u>15341,07</u> 6433,55	-	2982	1251	-	<u>58,2960</u>	<u>11,33</u>
92	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,225	<u>20567,77</u> 20567,77	-	4628	4628	-	<u>228,4800</u>	<u>51,41</u>
93	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	19,2	<u>158,01</u>	<u>158,01</u> 27,65	3034	-	<u>3034</u> 531	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 4,3
94	КБ9-72-1	Сталеве накриття Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,332	<u>29414,11</u> 19500,50	<u>8896,33</u> 1787,38	9765	6474	<u>2954</u> 593	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>58,01</u> 4,31
95	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,332	<u>20862,63</u> 13318,21	<u>5051,83</u> 905,86	6926	4422	<u>1677</u> 301	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>35,34</u> 2,12
96	С124-31 варіант 2	Труба квадратна 60х60х4 мм	т	0,101136	<u>45688,45</u>	-	4621	-	-	-	-
97	С124-31 варіант 3	Профільна труба 60х40х4 мм	т	0,214656	<u>45688,45</u>	-	9807	-	-	-	-
98	С124-31 варіант 6	Профільна труба 50х50х4 мм	т	0,011352	<u>45688,45</u>	-	519	-	-	-	-
99	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,01548	<u>49501,14</u>	-	766	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	10,5	<u>41,21</u> 30,25	-	433	318	-	<u>0,3360</u>	<u>3,53</u>
101	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,105	<u>21406,63</u> 15436,79	<u>1,74</u> 1,53	2248	1621	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>15,4</u> -
102	KБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,132	<u>12539,76</u> 7100,15	<u>4366,43</u> 0,90	1655	937	<u>576</u> -	<u>69,9936</u> 0,0080	<u>9,24</u> -
103	& С111-1807-1 варіант 1	Профнастил ТП-35 А	м2	15,18	<u>422,15</u> -	-	6408	-	-	-	-
104	С113-1878 варіант 1	Саморізи	шт	198	<u>1,90</u> -	-	376	-	-	-	-
105	& С111-1814-1 варіант 1	Кутовий елемент	м	6,6	<u>125,05</u> -	-	825	-	-	-	-
106	С111-956 варіант 1	Заглушка пластикова 60x40	шт	2	<u>19,18</u> -	-	38	-	-	-	-
107	С111-956 варіант 2	Заглушка пластикова 60x60	шт	4	<u>22,24</u> -	-	89	-	-	-	-
108	KБ9-72-1	Хвіртка Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,03	<u>29414,11</u> 19500,50	<u>8896,33</u> 1787,38	882	585	<u>267</u> 54	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>5,24</u> 0,39
109	KБ7-25-9 к=1,15	Улаштування хвіртки	100шт	0,01	<u>17331,03</u> 14043,72	<u>2581,94</u> 692,14	173	140	<u>26</u> 7	<u>142,0710</u> 6,2001	<u>1,42</u> 0,06
110	С124-31 варіант 4	Профільна труба 25x25x3 мм	т	0,017544	<u>45688,45</u> -	-	802	-	-	-	-
111	С124-31 варіант 5	Профільна труба 10x10x1,2 мм	т	0,012384	<u>45688,45</u> -	-	566	-	-	-	-
112	С111-1814 варіант 9	Кутик 50x5 мм	т	0,001032	<u>38768,93</u> -	-	40	-	-	-	-
113	& С111-1846-1-1 варіант 3	Анкер саморозрозпірний d12x100	шт	6	<u>20,42</u> -	-	123	-	-	-	-
114	С111-956 варіант 3	Петлі	шт	2	<u>49,78</u> -	-	100	-	-	-	-
115	С111-960 варіант 1	Засув для хвіртки	шт	1	<u>228,54</u> -	-	229	-	-	-	-
116	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	1,57	<u>41,21</u> 30,25	-	65	47	-	<u>0,3360</u>	<u>0,53</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0157	<u>21406,63</u> 15436,79	<u>1,74</u> 1,53	336	242	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>2,3</u> -
118	KP1-9-10	Відновлення вимощення, доріжка Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 (під дорожній одяг тротуарів глибиною 8 см)	100 м3	0,036	<u>11337,54</u> 582,56	<u>10749,55</u> 3166,37	408	21	<u>387</u> 114	<u>6,3480</u> 26,5069	<u>0,23</u> 0,95
119	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	30	<u>177,61</u> 153,81	-	5328	4614	-	<u>1,5840</u> -	<u>47,52</u> -
120	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,0099	<u>364527,04</u> 46608,04	<u>4890,46</u> 3736,64	3609	461	<u>48</u> 37	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>5,13</u> 0,37
121	C1412-860 варіант 2	Камені бортові, 1000x200x80	м	30	<u>208,49</u> -	-	6255	-	-	-	-
122	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	0,225	<u>3617,52</u> 875,07	<u>2691,61</u> 653,92	814	197	<u>606</u> 147	<u>9,0120</u> 4,7848	<u>2,03</u> 1,08
123	C1421-9656-3 варіант 1	Суміш піщано-щебенева	м3	3,42	<u>1356,27</u> -	-	4638	-	-	-	-
124	KP18-50-1	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 4 см	1м2	22,5	<u>361,55</u> 132,68	-	8135	2985	-	<u>1,3080</u> -	<u>29,43</u> -
125	C1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	2,09925	<u>5517,27</u> -	-	11582	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							267071	79727	<u>29101</u> 7472		<u>787,55</u> 60,16
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							267071				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							158243				
всього заробітна плата, грн.							87199				
Загальновиробничі витрати, грн.							48381				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							101,72				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17593				
Всього будівельні роботи, грн.							315452				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,323197	<u>33764,69</u> 25714,94	<u>7292,90</u> 708,47	10913	8311	<u>2357</u> 229	<u>230,4000</u> 5,7792	<u>74,46</u> 1,87
142	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,323197	<u>12802,91</u> 7206,34	<u>4543,40</u> 916,11	4138	2329	<u>1468</u> 296	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>18,62</u> 2,08
143	С111-1841 варіант 2	Швелер №14 (косоури)	т	0,32224	<u>41131,42</u>	-	13254	-	-	-	-
144	С111-1804 варіант 5	Пластина 6х210х200	т	0,00636	<u>50002,87</u>	-	318	-	-	-	-
145	С111-1804 варіант 6	Пластина 6х450х200	т	0,0106	<u>50002,87</u>	-	530	-	-	-	-
146	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,003388	<u>49501,14</u> 82	-	168	-	-	-	-
147	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	13,24	<u>41,21</u> 30,25	-	546	401	-	<u>0,3360</u>	<u>4,45</u>
148	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,1324	<u>21406,63</u> 15436,79	<u>1,74</u> 1,53	2834	2044	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>19,42</u>
149	КБ7-53-11 к=1,15	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,17	<u>24849,28</u> 21696,46	<u>3152,82</u> 1244,10	4224	3688	<u>536</u> 211	<u>206,1030</u> 10,8313	<u>35,04</u> 1,84
150	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00561	<u>313627,24</u> 33372,93	<u>6485,21</u> 5598,97	1759	187	<u>36</u> 31	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>2,08</u> 0,32
151	К589111-18 варіант 1	Східці з/б марки ЛС15	шт	17	<u>514,64</u>	-	8749	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							127321	26695	<u>9556</u> 2757		<u>250,39</u> 23,9
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							127321				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							91070				
всього заробітна плата, грн.							29452				
Загальновиробничі витрати, грн.							15943				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							32,92				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5694				
Всього будівельні роботи, грн.							143264				

Всього по розділу 3							143264				
Розділ 4. Вхід 2											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	KP18-35-2	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному (різання монолітного залізобетону)	100м шва	0,095	<u>5697,86</u> 1776,44	<u>3548,71</u> 869,69	541	169	<u>337</u> 83	<u>18,4680</u> 6,7666	<u>1,75</u> 0,64
153	KP2-1-3	Розбирання монолітного залізобетону	1 м3	2,85	<u>3557,40</u> 1031,99	<u>2525,41</u> 857,32	10139	2941	<u>7198</u> 2443	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>29,75</u> 22,32
154	KP1-2-1	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м	100 м3	0,0083	<u>89759,55</u> 79943,12	- -	745	664	- -	<u>831,0960</u> -	<u>6,9</u> -
155	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,00075	<u>155887,19</u> 60027,65	<u>3725,86</u> 1303,00	117	45	<u>3</u> 1	<u>607,2600</u> 10,7010	<u>0,46</u> 0,01
156	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0075	<u>431510,22</u> 35344,44	<u>13581,52</u> 5605,15	3236	265	<u>102</u> 42	<u>344,1858</u> 45,1584	<u>2,58</u> 0,34
157	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0206	<u>49501,14</u> -	- -	1020	-	- -	- -	- -
158	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,01032	<u>44203,15</u> -	- -	456	-	- -	- -	- -
159	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	3,3	<u>1123,16</u> 1029,01	<u>92,02</u> 81,20	3706	3396	<u>304</u> 268	<u>9,9000</u> 0,7060	<u>32,67</u> 2,33
160	KP20-17-2	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 25	100м3	0,00792	<u>627532,77</u> 39018,27	<u>6485,21</u> 5598,97	4970	309	<u>51</u> 44	<u>433,4400</u> 56,6370	<u>3,43</u> 0,45
161	C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм	1000шт	1,254	<u>10064,48</u> -	- -	12621	-	- -	- -	- -
162	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм (підбетонування конструкцій)	100м3	0,001	<u>417719,26</u> 19640,31	<u>3827,91</u> 1841,19	418	20	<u>4</u> 2	<u>207,9660</u> 14,7165	<u>0,21</u> 0,01
163	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,049	<u>10849,77</u> 9054,33	<u>407,23</u> 22,42	532	444	<u>20</u> 1	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>4,07</u> 0,01
164	C121-394 варіант 1	Перила нержавіючі в комплекті	пм	4,9	<u>4677,83</u> -	- -	22921	-	- -	- -	- -
165	KP2-12-1	Улаштування сходів монолітних Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,000337	<u>155887,19</u> 5	<u>3725,86</u> 1303,00	53	20	<u>1</u> -	<u>607,2600</u> 10,7010	<u>0,2</u> -
166	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (монолітних сходів) /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,018	<u>441863,22</u> 35344,44	<u>13581,52</u> 5605,15	7954	636	<u>244</u> 101	<u>344,1858</u> 45,1584	<u>6,2</u> 0,81
167	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 18 мм (сітка 200x200)	т	0,102	<u>49705,14</u> -	- -	5070	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм (сітка 200x200)	т	0,065	<u>49501,14</u>	-	3218	-	-	-	-
169	C124-2 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм (каркаси+фіксатори)	т	0,058	<u>43840,97</u>	-	2543	-	-	-	-
170	КБ11-15-7 к=1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,08	<u>13991,78</u>	<u>460,95</u>	1119	1051	<u>37</u>	<u>124,8348</u>	<u>9,99</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			<u>13141,36</u>	<u>136,12</u>	81379	9960	<u>11</u>	<u>1,2486</u>	<u>0,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81379				<u>98,21</u>
		Всього по розділу 4					88543				<u>27,02</u>
		Розділ 5. Інші роботи									
171	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100 т	0,22371	<u>4254,24</u> <u>357,56</u>	<u>3896,68</u> <u>1214,96</u>	952	80	<u>872</u> <u>272</u>	<u>3,9720</u> <u>10,2648</u>	<u>0,89</u> <u>2,3</u>
172	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	22,371	<u>132,57</u>	<u>132,57</u> <u>19,87</u>	2966	-	<u>2966</u> <u>445</u>	- <u>0,1610</u>	- <u>3,6</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					3918	80	<u>3838</u>		<u>0,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					3918		<u>717</u>		<u>5,9</u>
							797				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					411 0,81 141 4329				
		----- Всього по розділу 5					4329				
		Разом прями витрати по кошторису					643003	167153	65001 17384		1631,55 145,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					643003 410849 184537 101817 213,22 36875 744820				
		----- Всього по кошторису					744820				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1989,98 221412				

Склав _____ Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]